АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА
КУРС$:ОИ ОБЛАСТБ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,'Я, 1 О, ЯЩ 4 № ~Д.63

О внесении изменений

в постановление администрации

города Курчатова от 26.02.2014 №177
«Об организации закупок товаров,
работ и услуг для нужд администрации
города Курчатова Курской области»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация города Курчатова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Курчатова от
26.02.2014 №177 «Об организации закупок товаров, работ и услуг для нужд
администрации города Курчатова Курской области, следующие изменения:

1.1. В составе Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) администрации города Курчатова Курской
области, утвержденном постановлением администрации города Курчатова от
26.02.2014 № 177, слова «Н.Ю. Красильникова» заменить словами «Н.Ю.
Заика».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города И.В. Корпунков